
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

59 

54 

53 

52 

51 

55 

60 

61 

62 

名前 

森　正太 
宇佐美　泰史 
飯塚　治城 
栗原　佳子 
福田　公男 
斉藤　真里江 
八島　裕士 
江原　健太 
松本　賢 

BestLap 

51.797 

52.474 

53.798 

53.893 

53.898 

55.312 

55.579 

56.308 

59.918 

In Lap 

4 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
3 
3 

差 

0.677 
2.001 
2.096 
2.101 
3.515 
3.782 
4.511 
8.121 

GAP 

0.677 

1.324 

0.095 

0.005 

1.414 

0.267 

0.729 

3.610 

Laps 

4 
4 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
3 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/06/29 12:59:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/06/29 12:59:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/06/29 12:59:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

作成日： 2020/06/29 12:59:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (3:00 タイム) 開始時間 9:03:39 

festika 0.642 km 

2020/06/28 09:05 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (3:00 タイム) 開始時間 9:03:39 

festika 0.642 km 

2020/06/28 09:05 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (3:00 タイム) 開始時間 9:03:39 

festika 0.642 km 

2020/06/28 09:05 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (3:00 タイム) 開始時間 9:03:39 

festika 0.642 km 

2020/06/28 09:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
59 
52 
51 
54 
61 
53 
60 
55 
62 

名前 
森　正太 
栗原　佳子 
福田　公男 
宇佐美　泰史 
江原　健太 
飯塚　治城 
八島　裕士 
斉藤　真里江 
松本　賢 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Time 
5:25.288 
5:28.241 
5:29.945 
5:35.323 
5:36.745 
5:37.076 
5:37.640 
5:38.182 
5:48.182 

差 

2.953 
4.657 

10.035 
11.457 
11.788 
12.352 
12.894 
22.894 

GAP 

2.953 
1.704 
5.378 
1.422 
0.331 
0.564 
0.542 

10.000 

BestLap 

53.716 
53.795 
53.868 
54.400 
54.790 
54.624 
54.822 
54.414 
57.091 

In Lap 

4 
6 
6 
2 
6 
3 
5 
6 
5 

Team 
TiC Racing 
なんちゃってタイプR 
なんちゃってタイプR 
やっしーP@AP2 
江原製作所 

U1-WORKS 

周回数の多い順

2位との差 

2.953 

平均時速 

42.631 

ベストラップ 

53.716 

ベスト平均時速 

43.026 

ベストラップ保持者： 

59 - 森　正太 

作成日： 2020/06/29 12:59:49 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (6 Laps) 開始時間 10:02:08 

festika 0.642 km 

2020/06/28 10:00 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (6 Laps) 開始時間 10:02:08 

festika 0.642 km 

2020/06/28 10:00 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (6 Laps) 開始時間 10:02:08 

festika 0.642 km 

2020/06/28 10:00 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (6 Laps) 開始時間 10:02:08 

festika 0.642 km 

2020/06/28 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
59 
54 
53 
61 
51 
55 
62 
60 
52 

名前 
森　正太 
宇佐美　泰史 
飯塚　治城 
江原　健太 
福田　公男 
斉藤　真里江 
松本　賢 
八島　裕士 
栗原　佳子 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Time 
5:20.682 
5:21.236 
5:22.637 
5:25.279 
5:26.558 
5:28.104 
5:37.955 
5:41.510 
5:41.763 

差 

0.554 
1.955 
4.597 
5.876 
7.422 

17.273 
20.828 
21.081 

GAP 

0.554 
1.401 
2.642 
1.279 
1.546 
9.851 
3.555 
0.253 

BestLap 

52.969 
52.741 
52.830 
53.026 
53.283 
53.391 
55.172 
56.042 
54.282 

In Lap 

4 
4 
3 
5 
5 
6 
5 
2 
2 

Team 
TiC Racing 
やっしーP@AP2 

江原製作所 
なんちゃってタイプR 
U1-WORKS 

なんちゃってタイプR 

周回数の多い順

2位との差 

0.554 

平均時速 

43.243 

ベストラップ 

52.741 

ベスト平均時速 

43.822 

ベストラップ保持者： 

54 - 宇佐美　泰史 

作成日： 2020/06/29 13:01:10 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (6 Laps) 開始時間 11:05:17 

festika 0.642 km 

2020/06/28 11:05 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (6 Laps) 開始時間 11:05:17 

festika 0.642 km 

2020/06/28 11:05 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (6 Laps) 開始時間 11:05:17 

festika 0.642 km 

2020/06/28 11:05 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (6 Laps) 開始時間 11:05:17 

festika 0.642 km 

2020/06/28 11:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

未分類     
DNF 

No. 
54 
60 
62 
61 
52 
55 
53 
51 

59 

名前 
宇佐美　泰史 
八島　裕士 
松本　賢 
江原　健太 
栗原　佳子 
斉藤　真里江 
飯塚　治城 
福田　公男 

森　正太 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

4 

Total Time 
10:23.503 
10:33.275 
10:35.286 
10:38.907 
10:42.088 
10:48.654 
10:57.329 
11:00.606 

3:51.631 

差 

9.772 
11.783 
15.404 
18.585 
25.151 
33.826 
37.103 

DNF 

GAP 

9.772 
2.011 
3.621 
3.181 
6.566 
8.675 
3.277 

BestLap 

50.793 
50.780 
50.809 
50.783 
50.639 
50.185 
51.636 
52.032 

52.437 

In Lap 

11 
12 
12 
11 
12 
12 
10 
12 

2 

Team 
やっしーP@AP2 

江原製作所 
なんちゃってタイプR 
U1-WORKS 

なんちゃってタイプR 

TiC Racing 

周回数の多い順

2位との差 

9.772 

平均時速 

44.482 

ベストラップ 

50.185 

ベスト平均時速 

46.054 

ベストラップ保持者： 

55 - 斉藤　真里江 

作成日： 2020/06/29 13:01:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circuit 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (12 Laps) 開始時間 12:41:12 

festika 0.642 km 

2020/06/28 12:36 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (12 Laps) 開始時間 12:41:12 

festika 0.642 km 

2020/06/28 12:36 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (12 Laps) 開始時間 12:41:12 

festika 0.642 km 

2020/06/28 12:36 

2020 SL カートミーティング Rd.3Sun 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (12 Laps) 開始時間 12:41:12 

festika 0.642 km 

2020/06/28 12:36 


